

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。



GLOBAL STRATEGIC GROUP LIMITED 環球戰略集團有限公司

(前稱為「DIGITALHONGKONG.COM 數碼香港」)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8007)

業績公佈

二零一四年七月一日至二零一四年十二月三十一日期間

環球戰略集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)二零一四年七月一日至二零一四年十二月三十一日期間之經審核綜合業績如下：

綜合損益及其他全面收益表

二零一四年七月一日至二零一四年十二月三十一日期間

	附註	二零一四年 七月一日至 二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一三年 七月一日至 二零一四年 六月三十日 千港元
營業額	(2)	25,865	3,792
銷售成本		(24,887)	—
毛利		978	3,792
其他收入		26	42
一般及行政支出		(4,559)	(2,240)
市場推廣支出		(92)	(210)
僱員成本		(6,924)	(3,439)
除稅前虧損		(10,571)	(2,055)
稅項	(3)	—	—
本期間／年度虧損及本公司擁有人 應佔全面支出總額	(4)	<u>(10,571)</u>	<u>(2,055)</u>
每股虧損－基本	(5)	<u>(6.70)港仙</u>	<u>(1.37)港仙</u>

綜合財務狀況表

於二零一四年十二月三十一日

	附註	二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一四年 六月三十日 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,926	—
收購非流動資產之已付按金		1,520	—
		<u>3,446</u>	<u>—</u>
流動資產			
應收貿易及其他賬款	(6)	2,283	1,857
銀行結餘及現金		32,475	2,860
		<u>34,758</u>	<u>4,717</u>
流動負債			
應付其他賬款		1,063	1,105
		<u>33,695</u>	<u>3,612</u>
流動資產淨值			
		<u>37,141</u>	<u>3,612</u>
資產淨值			
		<u>37,141</u>	<u>3,612</u>
股本及儲備			
股本		18,000	15,000
儲備		19,141	(11,388)
		<u>37,141</u>	<u>3,612</u>
本公司擁有人應佔權益		<u>37,141</u>	<u>3,612</u>

綜合股本權益變動表

二零一四年七月一日至二零一四年十二月三十一日期間

	本公司擁有人應佔				總額
	股本 千港元	資本儲備 千港元	股份溢價 千港元	累計虧損 千港元	總額 千港元
於二零一三年七月一日	15,000	7,540	8,461	(25,334)	5,667
本年度虧損及全面支出總額	—	—	—	(2,055)	(2,055)
於二零一四年六月三十日	15,000	7,540	8,461	(27,389)	3,612
發行普通股	3,000	—	41,100	—	44,100
本期間虧損及全面支出總額	—	—	—	(10,571)	(10,571)
於二零一四年十二月三十一日	<u>18,000</u>	<u>7,540</u>	<u>49,561</u>	<u>(37,960)</u>	<u>37,141</u>

綜合財務報告附註

二零一四年七月一日至二零一四年十二月三十一日期間

1. 編製基準及應用新訂及經修訂香港財務報告準則

綜合財務報告乃根據歷史成本基準及按香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。歷史成本一般按換取貨品所付代價之公平價值計量。此外，綜合財務報告亦載入香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）及香港公司條例所規定之適用披露資料。

本集團於本申報期間已首次採用若干香港財務報告準則之修訂及一項新詮釋。

採用該等修訂及詮釋對本綜合財務報告所呈列之金額及／或所載披露資料並無重大影響。

2. 營業額及分類資料

營業額

營業額指就本期間新開展之商品貿易業務中已售貨品以及成立及提供安全電子付款程序平台已提供服務之已收及應收金額。

本集團之營業額包括下列各項：

	二零一四年 七月一日至 二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一三年 七月一日至 二零一四年 六月三十日 千港元
商品貿易	24,898	—
資訊科技解決方案服務	967	3,792
	25,865	3,792

分類資料

經營分類乃基於遵循香港財務報告準則之會計政策而編製之內部管理報告予以識別，由本公司執行董事定期審閱，以向分類分配資源及評估其表現。期內，本集團新開展商品貿易業務，並根據香港財務報告準則第8號經營分類識別出以下兩個經營及可報告分類：

- 商品貿易—包括銅金屬貿易之收入
- 資訊科技解決方案服務—包括就成立及提供安全電子付款程序平台提供之服務

經營及可報告分類之會計政策與本集團會計政策相同。分類業績指各分類賺取之除稅前虧損（不包括中央行政成本及董事酬金等未分配收入及開支）。此乃就資源分配及評估分類表現向本公司執行董事（主要營運決策人）匯報之方法。

有關上述分類資料呈報如下：

	商品貿易	資訊科技	合計
	千港元	解決方案服務 千港元	千港元
二零一四年七月一日至二零一四年 十二月三十一日期間			
營業額			
對外銷售及總收益	<u>24,898</u>	<u>967</u>	<u>25,865</u>
業績			
分類業績	(19)	(488)	(507)
未分配開支淨額			<u>(10,064)</u>
除稅前虧損			<u><u>(10,571)</u></u>
截至二零一四年六月三十日止年度			
營業額			
對外銷售及總收益	<u>—</u>	<u>3,792</u>	<u>3,792</u>
業績			
分類業績	—	(107)	(107)
未分配開支淨額			<u>(1,948)</u>
除稅前虧損			<u><u>(2,055)</u></u>

資訊科技

	商品貿易 千港元	解決方案服務 千港元	未分配 千港元	合計 千港元
二零一四年七月一日至二零一四年 十二月三十一日期間				
納入計量分類損益之金額：				
折舊	-	3	30	33
截至二零一四年六月三十日止年度				
納入計量分類損益之金額：				
折舊	-	-	-	-

由於本公司執行董事未有就資產及負債進行定期審閱，故未有將其納入分類報告內。

地區資料

下表載列按客戶及資產各自所在地劃分之本集團收益及非流動資產分析：

	收益		非流動資產	
	二零一四年 七月一日至 二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一三年 七月一日至 二零一四年 六月三十日 千港元	二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一四年 六月三十日 千港元
中華人民共和國（「中國」）， 包括香港及澳門	25,865	3,792	3,446	-
	<u>25,865</u>	<u>3,792</u>	<u>3,446</u>	<u>-</u>

3. 稅項

由於本集團錄得稅項虧損，因此綜合財務報告並無作出任何香港利得稅撥備。

由於本集團於上年度錄得稅項虧損，且上年度之應課稅溢利被若干附屬公司承上之稅項虧損完全抵銷，因此綜合財務報告並無就上年度作出任何香港利得稅撥備。

本期間／年度之稅項與載於綜合損益及其他全面收益表之虧損對賬如下：

	二零一四年 七月一日至 二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一三年 七月一日至 二零一四年 六月三十日 千港元
除稅前虧損	<u>(10,571)</u>	<u>(2,055)</u>
按香港利得稅率16.5% (二零一三年：16.5%) 計算之稅項抵免	(1,744)	(339)
不獲稅項減免支出之稅務影響	177	45
免稅收入之稅務影響	(24)	(83)
未確認稅項虧損之稅務影響	1,591	524
動用過往未確認之稅項虧損	<u>-</u>	<u>(147)</u>
本期間／年度之稅項	<u>-</u>	<u>-</u>

4. 本期間／年度虧損

	二零一四年 七月一日至 二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一三年 七月一日至 二零一四年 六月三十日 千港元
本期間／年度虧損已扣除：		
核數師酬金	600	526
物業、廠房及設備之折舊	33	-
就租賃物業之經營租賃支出	219	98
研究開支，包括僱員成本610,000港元 (二零一四年六月三十日：1,150,000港元)	625	1,181
及已計入：		
出售一間聯營公司之收益	<u>-</u>	<u>31</u>

5. 每股虧損

每股虧損乃根據本公司擁有人應佔本期間／年度虧損總額10,571,000港元 (二零一四年六月三十日：2,055,000港元) 及期／年內已發行股份157,869,000 (二零一四年六月三十日：150,000,000) 股之加權平均數而計算。

由於截至二零一四年十二月三十一日止期間及截至二零一四年六月三十日止年度並無已發行潛在攤薄普通股，故並未呈列經攤薄每股虧損。

6. 應收貿易及其他賬款

	二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一四年 六月三十日 千港元
應收貿易賬款 (附註)	1,502	1,705
應收其他賬款	<u>781</u>	<u>152</u>
	<u>2,283</u>	<u>1,857</u>

附註：

本集團根據其資訊科技業務貿易客戶之借貸信譽、服務性質及市場情況而給予介乎30日至180日之信貸期。就商品貿易業務而言，通常規定要有按金，餘額通常於客戶收取所有文件後約十日內收取。於報告期完結時根據發票日期（與收益確認日期相若）之應收貿易賬款賬齡分析如下：

	二零一四年 十二月三十一日 千港元	二零一四年 六月三十日 千港元
0 – 60日	1,502	930
61 – 120日	<u>-</u>	<u>775</u>
	<u>1,502</u>	<u>1,705</u>

末期股息

董事會不建議派發截至二零一四年十二月三十一日止六個月之末期股息（二零一四年六月三十日：無）。

管理層討論及分析

業務及財務回顧

於二零一四年十二月二十二日宣佈，財政年度年結日由六月三十日改為十二月三十一日後，我們欣然呈報本集團截至二零一四年十二月三十一日止六個月之經審核業績。

於截至二零一四年十二月三十一日止六個月，本集團之收入大幅增長至約25,900,000港元，其中約24,900,000港元由新商品貿易業務（於二零一四年十二月開展）產生，而餘下1,000,000港元則來自資訊科技業務。截至二零一四年六月三十日止年度之營業額約3,800,000港元全部由資訊科技業務貢獻。本集團的表現分析包括商品貿易業務及資訊科技業務的收益及業績（分配作公司開支前），載於綜合財務報表附註2「營業額及分類資料」。

回顧期內之總營運成本約為11,600,000港元，而截至二零一四年六月三十日止年度則約為5,900,000港元，其中截至二零一四年十二月三十一日止六個月之一般及行政支出約為4,600,000港元，而僱員成本約為6,900,000港元。截至二零一四年十二月三十一日止六個月之虧損為10,600,000港元，而截至二零一四年六月三十日止年度之虧損則約為2,100,000港元。虧損增加主要由於僱員成本（包括董事薪酬）增加，因為發展本集團之商品貿易業務而增聘人手。

營業回顧

商品貿易業務

我們一直發掘適合商機，擴大收入基礎，多元化發展本集團的業務範疇。誠如本公司於二零一四年十一月七日及二零一四年十二月二十二日公佈，我們欣然報告本集團已成功於二零一四年十二月開展商品貿易業務。

商品貿易業務自二零一四年十二月開展以來，錄得理想表現，就銅貿易錄得營業額24,900,000港元。

資訊科技業務

本集團來自就電子商貿整合及特設應用提供組成方案及技術顧問（「資訊科技解決方案服務」）之服務費為資訊科技業務之主要收入來源。於截至二零一四年十二月三十一日止六個月，對本集團資訊科技解決方案服務的需求較低，資訊科技業務之營業額約為1,000,000港元。

更改公司名稱

於截至二零一四年十二月三十一日止六個月，為更新本公司之企業身份，本公司已更改其名稱，由「DIGITALHONGKONG.COM 數碼香港」改為「Global Strategic Group Limited 環球戰略集團有限公司」。

流動資金及財務資源

我們繼續以保守的態度，管理本集團的營運資金，而於二零一四年十二月三十一日，本集團維持零債務。於二零一四年十二月三十一日及二零一四年六月三十日，本集團之流動資產淨值分別約為33,700,000港元及3,600,000港元，手頭及銀行現金分別約為32,500,000港元及2,900,000港元。

於截至二零一四年十二月三十一日止六個月，本集團完成配售30,000,000股本公司股份（「**第一次配售事項**」），每股作價1.5港元，以籌集資金，發展商品貿易業務及作為本集團之一般營運資金。第一次配售事項之所得款項總額及淨額分別約為45,000,000港元及44,000,000港元。於二零一四年十一月十三日完成第一次配售事項後，本公司合共有180,000,000股已發行股份，每股面值0.10港元。誠如下文「報告期後事項」一節討論，本集團於二零一五年一月三十日完成第二次配售事項，以籌集額外資金，進行潛在收購事項（定義見下文）、商品貿易業務以及作為本集團之一般營運資金。

一如既往，本集團對其信貸及收款政策實施嚴謹監控，而本集團過往並無經歷任何重大壞賬。本集團給予其資訊科技業務貿易客戶之信貸期介乎30日至180日。就商品貿易業務而言，通常規定要有按金，餘額通常須於客戶收取所有文件後十日內收取。於二零一四年十二月三十一日，商品貿易業務之尚未結付貿易應收款項為1,200,000港元，惟並無貿易應付款項尚未結付。

前景

由於對本集團資訊科技解決方案服務的需求縮減，本集團的資訊科技業務面對嚴峻挑戰。本集團並不看好其現有資訊科技業務可於來年好轉。然而，本集團或會探索其他資訊科技業務或具有盈利潛力的投資機遇。鑑於資訊科技營商環境艱難，本集團致力發展商品貿易業務，擴大其供應商網絡，確保獲得穩定的高品質商品的供應，包括但不限於銅及鎳，亦發展其客戶基礎，務求本集團在財務及經營表現方面，取得長遠的可持續增長。

展望將來，本集團將繼續審視其策略方面及營運，以規劃其長遠企業策略及增長，亦探索其他業務或投資機會，包括下文「報告期後事項」一節討論之潛在收購事項，務求提升本集團的未來發展。

報告期後事項

股份拆細

誠如本公司日期分別為二零一四年十二月十六日及二零一四年十二月二十二日之公佈及通函披露，本公司建議將本公司面值0.1港元之每股現有已發行及未發行股份（「股份」）拆細為20股本公司每股面值0.005港元之經拆細股份（「經拆細股份」）（「股份拆細」）。於股份拆細生效日期，本公司之法定股本為80,000,000港元，分為16,000,000,000股經拆細股份，其中3,600,000,000股經拆細股份為已發行及繳足或入賬列為繳足。於聯交所買賣之經拆細股份之每手買賣單位由2,000股股份改為10,000股經拆細股份。股份拆細已於二零一五年一月九日舉行之本公司股東特別大會上獲本公司股東批准及於二零一五年一月十二日生效。

潛在收購事項

於二零一五年一月十六日，本公司與宜昌中油天然氣利用有限公司（「目標公司」）、湖北天能天然氣利用有限責任公司（「賣方」）及熊崧淦先生（目標公司及賣方之最終控股股東）訂立諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），內容關於本公司擬：(i)向賣方（為目標公司80%股權之持有人）收購目標公司若干股權；或(ii)與目標公司或目標公司提名之其他中華人民共和國（「中國」）實體於中國成立新實體（「潛在收購事項」）。

目標公司主要從事於中國湖北省宜昌市投資天然氣項目，並持有若干有關宜昌市工業園之天然氣供應項目。目標公司及賣方均為於中國成立之有限責任公司。

對目標公司之盡職審查目前在進行中，而諒解備忘錄及潛在收購事項之詳情於本公司日期為二零一五年一月十六日之公佈披露。本公司將在適當時間另行刊發關於潛在收購事項之公佈。

第二次配售事項

於二零一五年一月十六日，本公司宣佈其與配售代理訂立配售協議，據此，本公司有條件同意透過配售代理以每股0.354港元之價格按竭盡所能基準配售360,000,000股本公司新股份（「**第二次配售事項**」）。第二次配售事項於二零一五年一月三十日完成，而第二次配售事項之所得款項總額及淨額分別為約127,400,000港元及約124,800,000港元。董事會認為，第二次配售事項為本公司募集額外資金以進行潛在收購事項及進一步發展商品貿易業務之良機。於股份拆細於二零一五年一月十二日生效及第二次配售事項於二零一五年一月三十日完成後，本公司合共有3,960,000,000股已發行股份，每股面值0.005港元。

外匯兌換風險

由於本集團大部份之交易、資產及負債均以港元、澳門幣及美元為主，因此外匯風險有限。

人力資源及薪酬政策

於二零一四年十二月三十一日，本集團僱用20名僱員。集團乃參考市場水平，並按照僱員本身之表現、資歷及經驗而釐定薪酬。薪酬包括月薪、與表現相關之獎金、退休福利計劃，以及其他福利如醫療計劃。本公司已成立人力資源及薪酬委員會。在建議董事的薪酬時，委員會將考慮之因素包括本公司之經營業績、個人表現、可資比較公司所支付的薪酬、付出的時間及職責及本集團其他職位的僱用條件等。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治守則

於本期間內，本公司遵守創業板上市規則附錄15《企業管治守則》所載之守則條文。

審核委員會

本公司之審核委員會已聯同本集團管理層審閱本集團採用之財務及會計政策及實務、其內部監控及財務申報事宜、以及上述本集團截至二零一四年十二月三十一日止期間之經審核全年業績。

承董事會命
環球戰略集團有限公司
執行董事
鄭健鵬

香港，二零一五年二月十六日

於本公佈日期，執行董事為魏月童先生（主席）、翁凜磊先生、范衛國先生及鄭健鵬先生；非執行董事為鄭祝平先生；以及獨立非執行董事為焦惠標先生、梁傲文先生及關倩兒女士。

本公佈將由刊登日期起計一連七天刊載於創業板網站www.hkgem.com內之「最新公司公告」一欄及本公司網站www.globalstrategicgroup.com.hk內。